山剣連第 ２１３ 号
令和５年１月１１日

各地区剣道連盟会長　殿

                                         　　　（一財）山口県剣道連盟
                                          　  　 会 長　中　西　　 章
                                          　　　　　  　　   ［公印省略］

[bookmark: _Hlk72920683]令和５年度「国民体育大会(男・女)」、「ねんりんピック山口2023
兼全国健康福祉祭剣道交流大会」選手選考会の開催について

  令和５年３月２１日（火・祝）国民体育大会(男・女)選手選考会を「別添１」、ねんりんピック山口2023兼全国健康福祉祭剣道交流大会選手選考会を「別添２」のとおり実施しますので地区会員に周知されるとともに出場勧奨をお願い申し上げます。
　なお、選手選考会等は、今回も「無観客」により実施いたしますので会員への徹底をお願いいたします。

	[特別国体中国ブロック大会]　(成年女子)
１　開 催 日　令和５年８月２０日(日)
      　　　　※１９日（土）監督・審判会議、調整稽古
２　開催場所　山口県山口市

[特別国民体育大会]
１　開 催 日　令和５年１０月８日(日)～１０日(火)
　　　※７日(土)出発、１１日(水)帰県予定
２　開催場所　鹿児島県霧島市

	[全国健康福祉祭剣道交流大会]
１　開 催 日　令和５年１０月２８日(土)～１０月３０日(月)
※１０月２７日(金)出発、１０月３０日(月)帰県予定
２　開催場所　愛媛県松山市